
Sukcesy rok szkolny 2016/2017 
  

Miło nam poinformować, że nasza szkoła otzrymała jeden z 47 ,,Fajnych Grantów T-
Mobile'' o wartości 5 tys. zł z przeznaczeniem na realizację projektu Super Koder. 
Więcej informacji znajduje się pod adresem : 

 https://coderdojo.org.pl/2017/06/02/47-inicjatyw-z-calej-polski-otrzymalo-fajne-
granty-t-mobile/  

  

Szkolne młode talenty piłkarskie 

Uczniowie klasy IIIa Brajan Zdziarski i Bartosz Rusin, którzy od 
2 lat trenują piłkę nożną w klubie ,, Młode Wilki” mogą się 
poszczycić wspaniałymi wynikami. W ogólnopolskim rankingu 
DEICHMANN  w tabelach punktowych Brajan Zdziarski 
klasyfikuje się na 3 miejscu (43 zdobyte bramki), zaś Bartosz 
Rusin na miejscu 8 (32 zdobyte bramki). Serdecznie 

gratulujemy chłopcom i życzymy dalszych sukcesów sportowych. Joanna Grzebyk 

  

Warszawska gala 

 Nasi uczniowie po raz kolejny w tym roku szkolnym 
odwiedzili Warszawę. Wzięli udział w uroczystej gali rozdania 
nagród konkursu Nasz projekt eTwinning 2017. Projekt pod 
nazwą „Being e-aware, feeling e-safe”  zdobył III miejsce w 

kategorii dla nauczycieli realizujących zgłaszany projekt w trakcie pełnienia funkcji 
ambasadora eTwinning  Projekt był realizowany w ubiegłym roku szkolnym pod 
kierunkiem P.Anety Wilk, nauczycielki j. angielskiego. Wspólnie z kolegami z 
Rumunii uczniowie z naszej szkoły podjęli działania, które pomogą im bezpieczniej 
poruszać się w internetowym świecie. 

Uroczysta gala wręczenia nagród odbyła się w niecodziennej scenerii - dzień 2 i 3 
czerwca spędziłyśmy bowiem w przepięknych warszawskich Łazienkach. Teatr 
królewski w Starej Pomarańczarni zachwycił nas świeżo odrestaurowanymi  
historycznymi wnętrzami, a obiad w restauracji Belweder był ucztą dla ducha i ciała. 
Po południu organizatorzy zapewnili nam kolejną niespodziankę - spektakl w Teatrze 
Buffo pt."Piotruś pan". Rewelacja. Polecamy wszystkim, bo wrażenia niezapomniane. 
Natasza Urbańska, Janusz Józefowicz - to gwiazdy, które widzieliśmy "na żywo". 
Będąc  w stolicy zwiedziłyśmy  Starówkę, Stadion Narodowy i oczywiście Pałac 
Kultury. Cieszymy się, że nasze uczennice uczestniczyły w tak ciekawym projekcie. 
Dziękujemy i gratulujemy sukcesu Pani Anecie i dziewczynkom z klas VI - 
tych. Serdeczne  gratulacje! 



 Wyniki zbiórki makulatury maj 2017 

1.    Rutka Mateusz – 158kg; 2.    Wilk Wiktor – 88 kg; 3.    Poręba Oskar – 
64 kg; 4.    Pepaś Zosia – 62 kg 

Kochmańska Łucja – 55 kg, Domoń Karina – 55 kg, Mazur Karol – 53 kg, Jakubski 
Mateusz – 45 kg, Słowik Ilona – 41 kg, Dąbrowski Nikodem (przedszkole) – 40 kg, 
Bieda Martyna – 36 kg, Warzybok Mateusz – 35 kg, Kuzdro Jakub – 34 kg, Skoczylas 
Anna – 32 kg, Różański Dawid – 30,5 kg, Wiśniewski Łukasz – 29 kg, Kus Adrian – 
27 kg, Warzybok Patryk – 25 kg, Tłuczek Emilia -23,5 kg, Wróbel Przemysław – 20 
kg, Szczęch Natalia -18 kg, Buż Paulina – 17 kg, Buż Karolina – 17 kg, Pietrzyk 
Szymon – 16 kg, Wróbel Karolina -14 kg, Czarnik Julia – 13 kg, Turczyn Julia – 13,5 
kg, Patrycja Wiater – 11 kg, Noga Natalia – 10 kg, Dąbrowski Tomasz – 9 kg, 
Jędrzejek Wiktoria – 8,5 kg, Świerad Maja – 5,5 kg. 

 

Szkoła Podstawowa im. ks. mjr. Franciszka Łuszczki wzięła udział w 
 Ogólopolskim Konkursie Przedmiotowym PANDA  z języka 
polskiego, który odbył się 3 kwietnia 2017 roku w trzech kategoriach 
wiekowych. Test pisało 613 czwartoklasistów, 527 piątoklasistów i  666 
szóstoklasistów  z całej Polski. 

Miło nam poinformować, że nasi uczniowie zostali laureatami tego 
konkursu. 

Język polski – kl.4 Karolina Andreasik – I miejsce 
Język polski – kl. 5 Marcelina Kyc – III miejsce 
Język polski – kl. 6 Aleksandra Zięba – I miejsce 
           Uczennicom i przygotowującej ich do konkursu Pani Beacie Pasternak 
składamy gratulacje i życzymy kolejnych sukcesów. 

Wyniki Gminnego Konkursu „Mistrz Matematyki 
2017”, który odbył się w dniu 19 maja 2017 roku w 
Szkole Podstawowej im. ks. mjr. Franciszka Łuszczki 
w Lubeni.  W konkursie wzięło udział 31 uczniów z klas IV-
VI, ze szkół podstawowych naszej gminy. Najlepsi matematycy 
walczyli w tym dniu o tytuł "Mistrza Matematyki"  w 
poszczegółnych kategoriach. W tym roku szkolnym 

2016/17 mistrzami zostali: 

kl. VI - Justyna Rybak - Lubenia 
kl. V - Dawid Dymek - Straszydle oraz Krystian Witek - Sołonka 
kl.IV - Aleksandra Baran - Lubenia 
Wicemistrzowie konkursu - kl. VI Milena Dudek - Lubenia, kl. V - Marek 
Baran - Lubenia, Julia Jakubska - Lubenia. Gratulujemy uczniom oraz ich 
opiekunom. Organizatorami konkursu są Pani Małgorzata Bieda i Pani Mariola 
Kulpińska. 



Sukces szkolnych piłkarzy 

W środę 31 maja na stadionie w Siediskach odbyły się  Gminne 
Igrzyska Młodzieży Szkolnej w piłce nożnej chłopców, w 
których to drużyna szkolnych futbolistów  wynikiem  9:1 
 wygrała ze Szkołą Podstawową w Straszydlu. Gratulujemy 

panu Zbigniewowi Michałowiczowi oraz naszym sportowcom  i życzymy dalszych 
piłkarskich sukcesów.   Joanna Grzebyk 

Tworzymy historię naszej szkoły …. 

4 maja,  w dniu 62 rocznicy śmierci Patrona szkoły, młodzież z 
nauczycielami zebrali się na dziedzińcu szkoły , wokół pomnika 
Patrona ks. mjr. Franciszka Łuszczki, aby uczcić rocznicę jego 
śmierci. Dyrektor szkoły przypomniała krótko   zasługi  księdza 

dla miejscowości, a uczennice klasy VI b odczytały wierszowany  życiorys  ks. 
Franciszka napisany  przez Jerzego Maternę – mieszkańca Lubeni. Zakończeniem 
apelu było złożenie  kwiatów i zniczy pod pomnikiem Patrona.  

  GMINNY KONKURS ORTOGRAFICZNY 

W tym roku szkolnym Gminny Konkurs Ortografizny odbył się w Szkole Podstawowej 
im. Jana Pawła II w Straszydlu. Rywalizowała młodzież z trzech szkół. Nasze 
uczennice zostały  laureatami tego konkursu. 
MISTRZ  ORTOGRAFII  KLAS  CZWARTYCH – Martyna Bieda – kl. IVA, 
WICEMISTRZ  ORTOGRAFII  KLAS  CZWARTYCH – Wiktoria Kiełbasa – kl. 
IVB,  MISTRZ  ORTOGRAFII  KLAS  PIĄTYCH - Marcelina Kyc – kl. VA, MISTRZ  
ORTOGRAFII  KLAS  SZÓSTYCH – Milena Dudek – kl. VIB  Gratulujemy 
dziewczynom i przygotowującym ich nauczycielom – Pani Beacie Pasternak i Pani 
Olimpii Wawrzaszek 

 

WIELKIE  DYKTANDO  O  PIÓRO  WÓJTA  GMINY  LUBENIA - 11 
maja 2017 roku odbyło się w Gminnej Bibliotece Publicznej w Lubeni Wielkie 
Dyktando o Pióro Wójta Gminy Lubenia. 

LAUREACI: I miejsce: Marcelina Kyc – kl. VA, II miejsce: Gabriela 
Grzebyk – kl. VA, III miejsce: Wiktoria Sołek – kl. VA    Gratulujemy 
uczennicom i Pani Beacie Pasternak.    

4 maja 2017 nasi uczniowie Mateusz Jakubski, Konrad Orzech -kl. 



VIa oraz Radek Borowiec -kl. Vb walczyli o tytuł INFORMATYKA 2017 w 
Konkursie  Informatycznym organizowanym dla naszego rejonu przez Zespół Szkół 
im. ks. kard. w Połomi. W tym roku jest to już IX edycja tego konkursu i cieszy się 
wśród naszych uczniów coraz większą popularnością. Najlepszy z naszej reprezentacji 
okazał się Mateusz Jakubski zajmując 6 miejsce. Gratulujemy! 

10 kwietnia 2017 r. Finalistki matematycznego konkursu Pangea 
2017 walczyły w kolejnym etapie o tytuł laureata. Konkurs 
 odbywał się w Warszawie, brało w nim udział 1500 uczestników 
po 500 w każdej kategorii: szkół podstawowych, gimnazjalnych  i 
szkół średnich. Wyjazd do Warszawy przysporzył uczennicom kl. 
IV b wiele radości, poszerzył horyzonty i zmotywował do 
odkrywania tajnników matematyki. Pobyt w stolicy był również 
okazją do jej zwiedzania.  oprac. Małgorzata Bieda 

 

Nasza szkoła przystąpiła do projektu CYBERBEZPIECZNI. 
Podstawowym elementem cyfrowego bezpieczeństwa w szkołach jest wiedza 
i świadomość uczniów, ale także nauczycieli i rodziców na temat możliwych zagrożeń 
i ryzyka związanego z korzystaniem z Internetu i nowoczesnych narzędzi cyfrowych. 
Projekt Cyfrowobezpieczni.pl – Bezpieczna Szkoła Cyfrowa stworzony został  po to, by 
skutecznie odpowiedzieć na problemy i wyzwania związane z bezpiecznym 
korzystaniem z zasobów cyberprzestrzeni w polskich szkołach. 
Realizując projekt szczególną wagę przywiązywać będziemy do aktywności w sferze 
profilaktyki i zachęcania uczniów do odpowiedzialnych zachowań w Sieci. 
Zaproponujemy systemowe rozwiązania, które pozwolą lepiej wykorzystywać 
narzędzia cyfrowe dla wspierania rozwoju uczniów, przy jednoczesnym zapewnieniu 
dzieciom bezpieczeństwa i nauczeniu ich zasad mądrego korzystania z Internetu 
i urządzeń cyfrowych. więcej o grach... 

  

 3 marca uczniowie naszej szkoły przystąpili do  I etapu kolejnej 
już edycji Konkursu Matematycznego Pangea 2017.  

Bardzo miło jest nam poinformować, że trzy uczennice z klasy IV b, z naszej szkoły 
zakwalifikowały się do etapu finałowego: Karolina Andreasik , Aleksandra 
Baran, oraz Weronika Skoczylas. Konkurs przeprowadzany jest w Niemczech, 
Polsce, Belgii, Danii, Portugalii, Francji, Irlandii, Włoszech, Litwie, Austrii, Szwecji, 
Szwajcarii, Słowacji, Słowenii, Hiszpanii, Czechach i na Węgrzech. Organizowany jest 
w dwóch etapach: etap szkolny koordynowany jest w szkołach przez nauczycieli 
przedmiotu,  etap finałowy najlepsi uczniowie zapraszani są do Warszawy i 
Wrocławia. Celem konkursu jest rozwijanie matematycznych pasji, odkrywanie 
talentów, upowszechnianie nawyku matematycznego myślenia. Gratulujemy sukcesu 



dziewczynkom, oraz opiekunce pani Małgorzacie Biedzie i życzymy im powodzenia na 
 kolejnym etapie.   

 Miło nam poinformować, że Szkoła Podstawowa w Lubeni została 
laureatem  krajowego konkursu  Nasz projekt eTwinning. Autorem  i 
koordynatorem   projektu  była  Pani dr Aneta Wilk. W projekcie brali udział 
następujący uczniowie : Zuzanna Warchoł , Milena Dudek , Katarzyna Warzybok , 
Katarzyna Gugała ,Karolina Burz, Karolina Buż, Julia Czarnik , Nadia Bougrioua, 
Roksana Baran, Paweł Włoch, Aleksandra Zięba .  W/w projekt został 
wcześniej wyróżniony krajową i europejską odznaką jakości. Składamy serdeczne 
gratulacje uczniom biorącym udział w projekcie oraz Pani Anecie Wilk .   
 Szczegółowe informacje o projekcie:              http://www.etwinning.pl/being-e-aware-
feeling-e-safe/  

Tydzień Języka Polskiego 

Zapraszamy wszystkich do wzięcia udziału w Tygodniu Języka 
Polskiego, który odbędzie się w naszej szkole w dniach 27 – 31 marca. 

Każdego dnia poznawać będziemy nowe krainy związane z językiem ojczystym. W 
programie  liczne konkursy, happening językowy i transmisja teatru online 
z przedstawienia „Syn Smoka” w wykonaniu Teatru Ludowego 
w Krakowie. Serdecznie zapraszamy!      pobierz program...  Beata 
Pasternak, Olimpia Wawrzaszek 

Uczniowie naszej szkoły wzięli udział w Ogólnopolskiej 
Olimpiadzie Matematycznej PIONIER 2016/2017 

Laureatką tego konkursu została Aleksandra Baran z klasy 
IVb. Gratulujemy sukcesu Oli  oraz jej opiekunce pani Małgorzacie 
Bieda. 

Wyróżnienia w konkursie otrzymały dwie uczennice Julia Jakubska kl. 
IVa i Zuzanna Warchoł kl. VIb. Gratulujemy dziewczynkom oraz opiekunce pani 
Marioli Kulpińskiej. 

 Szkolna Kasa Oszczędności, czyli SKO od grudnia 2016 r. 
prowadzi  działalność w naszej szkole. Mamy pierwszą dziesiątkę członków.  Już 
oszczędzamy.  SKO – wicze wpłacają swoje pierwsze  kwoty  na  książeczki 
oszczędnościowe . W sumie zaoszczędzili przez miesiąc styczeń, a pierwszy miesiąc 
naszej działalności,  200 zł.  
Wszystkich chętnych uczniów w wieku 5-13 lat zapraszamy do SKO. Szczegółowe 
informacje u opiekunek SKO pani Marty Szczęch i Elżbiety Knutel. 
Zapraszamy też do odwiedzania nowopowstałego blogu naszej szkoły  SKO 
Lubenia  https://www.szkolneblogi.pl/blogi/sko-lubenia/    
    JAK GŁOSOWAĆ NA NASZ BLOG?  

  



  

Chcąc pomóc poszczególnym organom szkoły dotrzeć do informacji na 
temat reformy oświaty MEN przygotowało dla dyrektorów, nauczycieli, rodziców, 
uczniów i samorządowców pakiet materiałów informacyjnych o reformie na 
specjalnie dedykowanej stronie internetowej. Rodzice  mogą znaleźć odpowiedzi na 
najczęściej pojawiające się pytania i wątpliwości – także poprzez strony internetowe 
MEN, Kuratorium Oświaty. 
-   Kuratorium Oświaty w Rzeszowie – link do informacji o reformie edukacji,  - 
 Ministerstwo Edukacji Narodowej - serwis: reforma edukacji 
 http://reformaedukacji.men.gov.pl  

  

  

16 uczniów naszej szkoły wzięło udział w konkursie biblijnym dla dzieci 
szkół podstawowych diecezji rzeszowskiej pt: „Idźcie i głoście”. Konkurs 
organizowany jest przez Dzieło Biblijne im. św. Jana Pawła II w Diecezji Rzeszowskiej 
pod patronatem Kuratorium Oświaty w Rzeszowie.W wyniku zmagań konkursowych 
do etapu rejonowego konkursu zakwalifikowali się następujący uczniowie: Jakubska 
Julia (4a), Sobuś Marcin (6b), Bialic Joanna (6b), Jakubski Mateusz (6a). 
Etap szkolny odbył się 16 lutego 2017 r., natomiast etap rejonowy przewidziany jest 
na 30 marca 2017 r. 
Wszystkim uczestnikom serdecznie dziękujemy, a zwycięzcom gratulujemy i życzymy 
dalszych sukcesów.  

  

Szkoła otrzymała kwotę 1671.45 zł z 1% podatku z Fundacji „Młodzi 
Młodym”. Pieniądze przeznaczone zostały na zakup zestawu Lego Mindstorms EV3   
wraz  z oprogramowaniem, który zostanie wykorzystany do nauki programowania. 
Wszystkim Rodzicom i Przyjaciołom, którzy przekazali 1% podatku na rzecz naszej 
szkoły. SERDECZNIE DZIĘKUJĘ !!! 
      dyrektor szkoły Anna Lassota 

 Drogi Uczniu - Ferie zimowe to czas odpoczynku, relaksu i zabawy ale 
musisz pamiętać także o bezpieczeństwie. Jest to bardzo ważne, gdyż  w okresie 
wolnym zdarza się najwięcej wypadków. W prezentacji przedstawiamy temat 
bezpiecznych ferii, bo   



 BEZPIECZEŃSTWO PRZEDE WSZYSTKIM ! pobiierz prezentację i 
poczytaj  

W NASZEJ SZKOLE POWSTAJE SZKOLNA KASA 
OSZCZĘDNOŚCI 
SKO, czyli Szkolne Kasy Oszczędności,  to największy i najstarszy w Polsce program 
edukacji finansowej dla dzieci i młodzieży. PKO Bank Polski nieprzerwanie, od 1935 
r., prowadzi SKO. Podstawowym zadaniem działalności jest edukacja ekonomiczna, 
poprzez wzbudzenie wśród uczniów potrzeby oszczędzania i właściwego 
gospodarowania posiadanymi funduszami własnymi i społecznymi.  
Zainteresowanych uczniów i rodziców zapraszamy po szczegółowe informacje do 
opiekunów SKO w naszej szkole pań:   Elżbiety Knutel i Marty Szczęch. czytaj... 

Uczeń klasy VI a, Mateusz Jakubski zakwalifikował się do etapu 
rejonowego, kuratoryjnego konkursu  z historii. Serdecznie gratulujemy Mateuszowi i 
życzymy dalszych sukcesów. 

     Projekt e-Twinning, w którym nasi uczniowie brali udział w  roku 
szkolnym 2015/2016 otrzymał  Europejską Odznakę Jakości.  

Opiekunem projektu jest pani Aneta Wilk. Gratulujemy. 

  

                            Bierzemy udział w akcji Szlachetna Paczka!  

 Przewodnicząca Samorządu Uczniowskiego Katarzyna Warzybok wyszła z inicjatywą 
zorganizowania pomocy w ramach ogólnopolskiej akcji „Szlachetna Paczka”. więcej... 

  

Głosujmy na PIERWSZĄ KLASĘ… 

 Informujemy, że rozpoczęło się głosowanie na Najsympatyczniejszą Pierwszą Klasę, 
które potrwa do 09.01.2017 r. W konkursie bierze udział klasa pierwsza z naszej 
szkoły. Oddawać głosy można codziennie na trzy różne sposoby, każde z różną 
wartością punktową: poprzez kliknięcia na nowiny24.pl (1 głos), poprzez aplikację na 
Facebooku (2 głosy), za pomocą SMS (10 głosów). 
Oto link do strony w konkursie:  plebiscyt/najsympatyczniejsza-pierwsza-
klasa 

 Rada Rodziców Szkoły Podstawowej w Lubeni zaprasza       24 
listopada 2016 wszystkie dzieci naszej szkoły na : Zabawę Andrzejkową  
  9.00 – 12.00 klasy 0 – III W pogramie:  poczęstunek: ciasta, napoje, owoce; 
 zabawa i muzyka „Klaun DUDI”;  malowanie twarzy, konkursy z nagrodami. 
16.00 - 19.00 klasy IV – VI  W programie:     poczęstunek: ciasta, napoje, owoce; 



 zabawa i muzyka „DJ DUDI”  konkursy z nagrodami. 
Dzieci, które nie wpłaciły na Radę Rodziców, a chciałby się z nami bawić kupują: bilet 
wstępu 15 zł 
Zapisy i wpłaty do wychowawców do 22.11.2016. Dzieci, które nie wpłacą na RR lub 
nie wykupią biletu wstępu,  nie będą korzystać z imprezy,  dla tych dzieci będzie 
zorganizowana opieka podczas zabawy.     Serdecznie zapraszamy RR 
  pobierz plakat...  

Informujemy, że ukazało się II wydanie książki o ks. mjr. Franciszku 
Łuszczki patronie Szkoły Podstawowej w Lubeni. W książce znaleźć 
można niepublikowane dotąd zdjęcia związane z życiem księdza, 
nowe wspomnienia mieszkańców Lubeni i innych miejscowości na 
temat jego życia i działalności, nieznane informacje dotyczące 
pacyfikacji Lubeni w 1943 r., zarys historii powstania i działalności 

Szkoły Podstawowej w Lubeni. Zachęcamy do zakupu książki. Książkę można nabyć w 
Kancelarii Parafialnej w Lubeni.  

                                        Autorzy: Wiesław i Anna Łuszczki  

 Sukces szkolnych sportowców 

W Powiatowych Igrzyskach Młodzieży Szkolnej nasi uczniowie 
otrzymali bardzo dobre wyniki . Srebrny medal i tytuł wicemistrza 

powiatu rzeszowskiego w skoku wzwyż  wywalczył Mateusz Tyrpa, natomiast Gabriela 
Smyczyńska zajęła III miejsce otrzymując tym samym brązowy medal w biegu na 
600m.Gratulujemy sportowcom i życzymy dalszych sukcesów.   

 30 września Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia  
(ŚDTM) (ang. World Multiplication Table Day)  
Nasza szkoła przyłączyła się do akcji, której celem jest 
propagowanie zabawowej formy nauczania-uczenia się 

matematyki. Ma ona zachęcić do przypomnienia sobie tabliczki 
mnożenia w przyjemny, niecodzienny sposób. Akcja jest okazją dla 
uczniów do nadrobienia „tabliczkowych” zaległości po wakacjach. 
Natomiast dorośli mogą dać przykład dzieciom – pokazując swoją 
świetną znajomość trudnych przypadków mnożenia.  

Rusza rejestracja na kolejny semestr darmowych zajęć 
Politechniki Dziecięcej – Fundacja Wspierania Edukacji przy 
Stowarzyszeniu „Dolina Lotnicza” Serdecznie zapraszamy wszystkie 
dzieci w wieku 6-12 lat ze szkół podstawowych, na darmowe zajęcia 

Politechniki Dziecięcej, organizowane przez Fundację Wspierania Edukacji przy 
Stowarzyszeniu „Dolina Lotnicza”. Zajęcia odbywają się raz w miesiącu, zawsze 
w sobotę w  Rzeszowie. Zajęcia  przeznaczone są dla dzieci z całego województwa 
podkarpackiego. 
Rejestracji do poszczególnych Filii można dokonać online na 
stronie www.dolina-wiedzy.pl/pd/uczelnia/rejestracja/ od 26 września 
od godz. 10.00 do 2października do godz. 23.59.59. Rejestrację należy 
potwierdzić poprzez linka wysłanego automatycznie na adres mailowy 



podany w formularzu rejestracyjnym.  plakat...  

Rzeszowska Akademia Inspiracji zaprasza ! 
Rzeszowska Akademia Inspiracji to projekt edukacyjny 
stworzony przez Wyższą Szkołę Informatyki  i 

Zarządzania w Rzeszowie.Główną ideą przygotowywanych programów edukacyjnych 
jest pomoc dzieciom i młodzieży szkół podstawowych oraz gimnazjów w rozwoju 
najistotniejszych kompetencji, które pozwolą odnaleźć się we współczesnym świecie 
poprzez: odkrywanie pasji, podejmowanie logicznych decyzji, analityczne i kreatywne 
myślenie oraz działanie w zespole. Trwa rekrutacja na zajęcia, a uroczysta inauguracja 
warsztatów, odbędzie się 1 października o godz. 900 w Hotelu Rzeszów - zapraszamy 
rodziców wraz z dziećmi. czytaj...  

  

 


